【様式第５号】
　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市共同募金委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　稲田　宗

しまねテーマ募金（地域）助成事業にかかる助成金の交付について（通知）

　貴団体から交付申請のありました標記助成金を下記のとおり決定し、送金いたします。
　なお、助成事業については、県共同募金会ホームページ
（http://www.akaihane-shimane.jp/2146.html）の助成明示のしおりに基づき、助成の明示をしていただきますようお願いいたします。
おって、助成事業が完了した場合には、助成事業完了後１ケ月以内に「しまねテーマ募金（地域）助成事業完了報告書」（様式７）により助成事業の報告を行ってください。

記

１．事業名

２．助成金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　（うち加算助成金　　　　　　　　　　　　円）